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VEF erhåller 14,6 mnUSD från ytterligare en delvis exit i 
Juspay

VEF AB (publ) (“VEF”) har framgångsrikt säkrat 14,6 mnUSD genom en delvis försäljning av portföljbolaget 
Juspay, Indiens ledande betalteknikbolag, vilket stärker VEF:s balansräkning ytterligare. Som en del i 
förlängningen av Juspays Serie D-runda möjliggör transaktionen för VEF att realisera ytterligare avkastning 
samtidigt som vi behåller en meningsfull position på c. 6,3% i ett av våra toppresterande portföljbolag.

Juspay has stängt en tilläggsrunda till sin Serie D runda på totalt 50 mnUSD till en värdering på 1,2 mdUSD, ledd 

av den nya investeraren WestBridge Capital. Sekundärtransaktionen görs till +16% i jämförelse med VEF:s 

värdering av Juspay 4Q25 och kommer att ha en 2,5% positiv effekt på VEF:s totala NAV, vilket återigen 

understryker värdet av VEF:s investering i Juspay. VEF erhåller 14,6 mnUSD i bruttolikvid från försäljning och 

kommer fortsätta äga 6,3% i Juspay, vilket ger en IRR (totalavkastning) på 38% och CoC på 6,6x.

VEF har investerat totalt 21,1 mnUSD i Juspay, då vi ledde bolagets Serie B-runda under 2020 med en investering 

på 13 mnUSD och gjorde en efterföljande investering på 8,1 mnUSD i deras Series C-runda under 2022. I april 

2025 sålde VEF en första andel på 14,8 mnUSD i Juspay till snarlik avkastning. Detta är i klass med 

investeringsavkastning från våra tidigare försäljningar i Tinkoff (Ryssland) och iyzico (Turkiet) och den här 

transaktionen demonstrerar återigen VEF:s förmåga att identifiera bolag med hög potential i globala 

tillväxtmarknader. Med ytterligare en sekundärförsäljning i Juspay har VEF sålt totalt USD 29,4 mnUSD i Juspay 

vilket är att jämföra med de 21,1 mnUSD som vi investerat, samtidigt som vi behåller en meningsfull position på 

6,3% i bolaget.

“Det här är en viktig kapitalrunda för Juspay då de accelererar sin internationella expansion över globala 

huvudmarknader. Samtidigt som den här transaktionen möjliggör för oss att realisera delar av vår investering är 

vi fortsatt fullt dedikerade till Juspays resa och fortsätter äga en meningsfull andel. Vi tror att detta bara är början 

på vad Juspay kan uppnå globalt och stöttar Vimal, Sheetal och det exceptionella team de byggt fullt ut,” 

kommenterar Alexis Koumoudos, CIO på VEF.

“Den här delvisa försäljningen i Juspay är ännu ett bevis på att vi kan och faktiskt levererar värdeskapande exits 

till eller över våra NAV-värderingar. Under de senaste 18 månaderna har vi fullgjort vårt löfte om att stärka vår 

balansräkning med mer än 50 mnUSD i exits, vilket har möjliggjort en delvis återbetalning av vår obligation och 

återköp av våra aktier. I takt med att vi stärker vår balansräkning försöker vi balansera vårt fokus mellan dessa 

kortsiktiga vinster och investeringar i nästa generation fintech-vinnare,” kommenterar Dave Nangle, CEO på VEF.

Om Juspay

Juspay är ett ledande globalt bolag inom betalteknik som omdefinierar betalningar för 500+ framstående globala 

bolag och banker. Grundat 2012, processar bolaget över 300 miljoner transaktioner dagligen för ledande bolag 

som Agoda, Amazon, Flipkart, Google, HSBC, IndiGo, Swiggy, Zepto, Zurich Insurance m.fl., vilket är mer än en 

årlig betalvolym på 1 biljon USD och med 99,999% pålitlighet. Med huvudkontor i Bangalore i Indien har de ett 

globalt nätverk av 1 200+ experter inom betalningar som verkar i San Francisco, Dublin, São Paulo och 

Singapore. Juspay erbjuder ett omfattande produktsortiment till handlare som inkluderar orkestrering med 

öppen källkod, utbetalningar, sömlös autentisering, tokenisering, bedrägerihantering, konsolidering, unifierad 

analys m.m. Bolaget erbjuder också white-label-lösningar för betalningsgateways och betalinfrastruktur i realtid 

för banker. Dessa produkter hjälper bolag uppnå överlägsna konverteringsgrader, minska bedrägeri, optimera 

kostnader och leverera sömlösa kundupplevelser i stor skala. Bolagets mål är att skapa långsiktigt värde inom 

betalningsekosystemet med stöd för handlar, banker, nätverk, och därmed de biljoner användare som de 

betjänar. Juspay utvecklar också sin AI-kapacitet inom skapandet av framtidsredo innovation för förbättring av 

produktivitet och upplevelsen för handlare.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50 eller info@vef.vc

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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